
Kazimierza Wielka, 23 grudnia 2009r.

GMINA
KAZIMIERZA WIELKA

28-500 Kazimierza Wielka, ul.T.Kościuszki 12
tel. 041/3521-937, fax. 041/3521-956
NIP 605-001-32-49'· F;E.;,:m291009780

Znak: ASO,341-04/09

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ogłoszenia: 422182-2009; data
zamieszczenia 08.12.2009r. w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia
przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 14000 euro i nie przekraczającej wyrażonej w
złotych równowartości kwoty 206000 euro na realizację zadania " Szkolenie z zakresu technik
komputerowych zakończonych egzaminem ECDLz 3 modułów, dla 3 grup w wymiarze 120 hl grupę,
dodatkowo komponent elearningowy min, 5 hl osobę",

ZAWIADOMIENIE

o unieważnieniu postępowania

Gmina Kazimierza Wielka, 28-500 Kazimierza Wielka, ul. T. Kościuszki 12. tel. (041) 35 21937, fax 35
21956, działając zgodnie z art, 93 ust, 1 pkt, 7 w związku z art. 146 ust, 1 pkt, 6 ,ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późń
zm), zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer
ogłoszenia 422182-2009 zamieszczonego w dniu 08.12.2009r. na przeprowadzenie "Szkolenia z
zakresu technik komputerowych zakończonych egzaminem ECDL z 3 modułów, dla 3 grup w
wymiarze 120 hl grupę, dodatkowo komponent elearningowy min. 5h osobę" prowadzanego w
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 styczna 2004r. - Prawo
zamówień publicznych (Oz, U. z 2007r. Nr 223. Poz. 1655 z późno zm).

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93. 1 pkt 7 w związku z art. 146 ust. 1 pkt. 6
uJtawy z dnia 29 stycznia 2004. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 . poz. 1655 z
p~źn. zm.) zwanej dalej ustawą.



UZASADNIENIE

Po zamieszczeniu w dniu 08.12.2009r. przez Gminę Kazimierza Wielka ogłoszenia numer 422-
182-2009 w Biuletynie Zamówień Publicznych dotyczącego "Szkolenia z zakresu technik
komputerowych zakończonych egzaminem ECDL z 3 modułów, dla 3 grup w wymiarze 120 hl
grupę, dodatkowo komponent elearningowy min. Sh osobę", Firma Online SkilIs sp. z 0.0. , ul. Prusa
13/4, 60 - 819 Poznań złożyła protest na czynności Zamawiającego to jest Specyfikację Istotnych
Warunków Zamówienia zatwierdzoną dnia, 08.12.2009r. Protest ten wpłynął do Zamawiającego 16
grudnia 2009r. Z protestu tego wynika, że.w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia
08.12.2009r. naruszone zostały przepisy art.7 ust. l, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 3,oraz art. 29 ust. 1 i
ust. 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z ~007r. Nr 223, poz.
1655 z póżń. zm.) co uniemożliwia zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zamawiający w piśmie z dnia 23.12.2009r. znak: Asa. 341-04/09 protest ten uznał za zasadny w
całości i w związku z tym na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 146 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29·
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późno zm.)
unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego numer 422182-2009 prowadzone w
trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania:
"Szkolenia z iakresu technik komputerowych zakończonych egzaminem ECDL z 3 modułów, dla 3
gr~p w wymiarze 120 hl grupę, dodatkowo komponent elearningowy min. Sh osobę". .

Zamawiający zwraca uwagę, iż z mocy art. 93 ust. 1 pkt. 7 w związku z art. 146 ust. 1 pkt 6 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych unieważnienie niniejszego postępowania było
obligatoryjne.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

BURMISTW

~h

(P9dpis kierownika zamawiającego)


